http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, e demais legislação
aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

 

Contratante (UASG): 560010

Valor Total Global da Contratação: R$ 8.965.821,17 (oito milhões, novecentos e sessenta e cinco mil
oitocentos e vinte e um reais e dezessete centavos). 

Data da Sessão Pública/Horário:  19 de setembro de 2025 às 09:30 horas (horário de Brasília).

Critério de Julgamento: Menor Preço Global do Grupo.

Modo de Disputa: Aberto e Fechado.

Preferência  ME/EPP/EQUIPARADAS: Não